
 
    UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
    CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓ GICAS 

GABINETE DO DIRETOR 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
UFRB - Campus Universitário de Cruz das Almas 

Cruz das Almas – BA. CEP 44380-000 
Tel. (75) 3621-6389/ ccaab@ufrb.edu.br 

www.ufrb.edu.br/ccaab 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO – 014/2019 

 
 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAI S E 

BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais, 
 

 

Resolve: 

 
Designar Comissão, composta pelos seguintes membros: Dalila Pinheiro da Silva, Reinaldo 

Batista dos Santos Filho e Ranieri Rodrigues Leal para sob a presidência da primeira, 

analisar e emitir parecer sobre o processo de Recorreção de Atividade Formativa (Nota Final) 

– Processo 23007.00022435/2018-94, no prazo de 20 dias a partir do recebimento desta. 

   

 

  

                                                                   PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Cruz das Almas/BA, 14 de maio de 2019 

 
 
 
 
 

Elvis Lima Vieira 

Diretor do CCAAB 

SIAPE 0285629 

 
 

 


